
1 

 

 

 

 

 Comune di Ugento 
Piazza A. Colosso, 1- 73059 (Le) 

 
        ____________________________ 

 

ORDINANZA N. 3  DEL 07.01.2017 
 

Oggetto: Chiusura per il giorno 08 gennaio 2017 del Cimitero Comunale per avverse 
condizioni meteo. 

 

IL VICE SINDACO 

 

• Viste le avverse condizioni meteo e le eccezionali nevicate che in questi giorni hanno reso 
difficoltoso anche il traffico dei mezzi pubblici e privati sul territorio di Ugento; 

• Ritenuto opportuno disporre in via precauzionale la chiusura del Cimitero Comunale ai 
visitatori per il giorno 08 gennaio 2017, per  tutelare l'incolumità pubblica;  

• Visto l'art.50 del TUEL; 

 

O R D I N A 

 

Per i motivi sopra esposti: 

1) la chiusura del Cimitero Comunale ai visitatori per la giornata del 08 gennaio 2017; 

2) la presente ordinanza venga trasmessa a S.E. Il Prefetto di Lecce. 

 

Lì 07/01/2017 

 

 F.to IL VICE SINDACO 

ASSESSORE AI SERVIZI 
CIMITERIALI 

                    (Salvatore Chiga) 

 


